
D E C R E T O

r

D E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2317

QUILLÓN, viernes 3 octubre 201

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N" 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :HELLMAN ARANEDA PALOMA ANDREA Y OTROS RUT:17.062.998-1

LA SUMA DE $:583.200 /
Y SON:QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
SE PAGAN BOLETAS HONORARIOS POR $ 648.000.- CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE 20
MONITORES DEL PROGRAMA DENOMINADO "EN QUILLÓN SE VIVE LA RECREACIÓN 2014", APROBAD
DECRETO ALCALDICIO N°2366 DE FECHA 20 DE AGOSTO 2014, QUE APRUEBA CONVENIO DE EJEG-UCÍÓN
PROYECTO DEPORTIVO N°1408020040 Y DECRETO ALCALDICIO N°2729 DE FECHA 15 DE SEPTIE
2014, QUE APRUEBA CONTRATOS.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

TOTALES :

DEBE HABER RUT DCTO.

648.000 648.000


